
  

 

(สำเนา) 
 

ครุฑ 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๖ 
ที่  ๓๘/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๖๘ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายใน  ๙๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                               

                               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท(กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  

                                                              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๖  
 
 
 
 

 

 
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. 
(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) 

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 38/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

1 พ.ต.อ. กนกศักด์ิ สิงห์ทอง ผกก.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 08201 0103 ผกก.ฝอ.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 08305 0008

2 พ.ต.อ. เข็มชาติ ประจง ผกก.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0066 ผกก.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0178

3 พ.ต.อ. ฉัตรชัย ค าย่ิง ผกก.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 08201 0114 ผกก.ฝอ.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 08305 0009

4 พ.ต.อ. ชาญชัย หาแก้ว ผกก.สภ.ไทรย้อย จว.พิษณุโลก 1608 08201 0114 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 08503 0061

5 พ.ต.อ. ฐมฌ์พงศ์ เพ็ชร์พิรุณ ผกก.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 08201 0228 ผกก.ฝอ.บก.กค.ภ.6 1613 08305 0007

6 พ.ต.อ. ธีรณัจต์ เมธาอรรถพงศ์ ผกก.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 08201 0090 ผกก.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 08201 0116

7 พ.ต.อ. ธีรพงศ์ ผลนาค ผกก.สภ.บ้านกลาง จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0202 ผกก.สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0294

8 พ.ต.อ. นราธิป คนธรรม ผกก.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 08201 0370 ผกก.สภ.เมืองสุโขทัย จว.สุโขทัย 1610 08201 0253

9 พ.ต.อ. นิคม พรมพิราม ผกก.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 08201 0116 ผกก.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 08201 0370

10 พ.ต.อ. ปรีชา สนิทม่วง ผกก.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0260 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0104

11 พ.ต.อ. พิเชฐพงศ์ ธนาบูรณศักด์ิ ผกก.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0262 ผกก.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 08201 0282

12 พ.ต.อ. พิทยากร เพชรรัตน์ ผกก.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 08201 0253 ผกก.บศ.ศฝร.ภ.6 1603 08305 0020

13 พ.ต.อ. พีรชาติ ป้อมบุญมี ผกก.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 08201 0063 ผกก.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 08201 0086

14 พ.ต.อ. ภคิน วรรณศรี ผกก.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0286 ผกก.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 08201 0178

15 พ.ต.อ. ภาณุวัฒน์ ภูจอมเพชร ผกก.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0186 ผกก.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0397

ส าเนาถูกต้อง

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 38/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

16 พ.ต.อ. รวิกร อุกฤษฎ์มโนรถ ผกก.สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 08201 0229 ผกก.สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 08201 0090

17 พ.ต.อ. รัง ดาวดึงษ์ ผกก.สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0504 ผกก.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 08201 0253

18 พ.ต.อ. รังสรรค์ พูลนุช ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0049 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0102

19 พ.ต.อ. วิชัย โตเดชนิติกุล ผกก.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 08305 0009 ผกก.สภ.ไพศาลี จว.นครสวรรค์ 1606 08201 0379

20 พ.ต.อ. วิเชียร ตรีอุดม ผกก.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 08201 0086 ผกก.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 08201 0188

21 พ.ต.อ. วิเชียร เพชรเสนา ผกก.สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 08201 0090 ผกก.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 08201 0228

22 พ.ต.อ. ศิรพงศ์ เกิดคุณากร ผกก.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 08201 0313 ผกก.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0082

23 พ.ต.อ. ศุภกร พิพัฒน์พิมพา ผกก.สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 08201 0386 ผกก.สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 08201 0115

24 พ.ต.อ. ศุภากรณ์ บุญคง ผกก.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 08201 0188 ผกก.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 08201 0313

25 พ.ต.อ. สมบัติ บุญปาน ผกก.สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0136 ผกก.สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0315

26 พ.ต.อ. สมพงษ์ ไสยมรรคา ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.6 1601 08305 0113 ผกก.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0260

27 พ.ต.อ. โสภณกรณ์ ช้างลอย ผกก.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 08305 0009 ผกก.สืบสวน ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0040

28 พ.ต.อ. อนันต์ วงศ์ศรีสุนทร ผกก.สภ.เมืองการุ้ง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0158 ผกก.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0286

29 พ.ต.อ. อนุสรณ์ ดังก้อง ผกก.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0082 ผกก.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 08201 0114

30 ว่าท่ี พ.ต.อ. กิตติพงษ์ นิภาพร ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0041 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0106

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 38/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

31 ว่าท่ี พ.ต.อ. ณัฐพล สิงห์เรือง ผกก.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0166 ผกก.สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0136

32 ว่าท่ี พ.ต.อ. ณัทรภณ ทรงไทย ผกก.สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0320 ผกก.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 08201 0063

33 ว่าท่ี พ.ต.อ. ธวัชชัย เจริญสุขรุ่งเรือง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 08503 0061 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0096

34 ว่าท่ี พ.ต.อ. บุญถึง เหมือนแสง ผกก.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0178 ผกก.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0066

35 ว่าท่ี พ.ต.อ. ภาสันต์ สังข์ทอง ผกก.สภ.ฟากท่า จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0226 ผกก.สภ.บ้านกลาง จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0202

36 ว่าท่ี พ.ต.อ. รัฏฐกรณ์ กิจประศาสน์ ผกก.ฝอ.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 08305 0009 ผกก.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0262

37 ว่าท่ี พ.ต.อ. ลักษณ์ รัตนถาวร ผกก.สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 08201 0062 ผกก.สภ.เมืองพิจิตร จว.พิจิตร 1607 08201 0217

38 ว่าท่ี พ.ต.อ. หญิง นาตยา ปานเอ่ียม ผกก.ฝอ.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 08305 0009 ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตาก 1605 08305 0009

39 พ.ต.ท. กรรณ์ ยาวิชัย รอง ผกก.สส.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0352 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พิจิตร 1607 08503 0056

40 พ.ต.ท. จักรพงศ์ ธรรมพิทักษ์ รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0042 ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.6 1601 08305 0113

41 พ.ต.ท. เจริญ พิทักษ์นิติวุฒิ รอง ผกก.สส.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0188 ผกก.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 08201 0307

42 พ.ต.ท. ธกฤต ยอดสุทธิ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0092 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.อุทัยธานี 1612 08503 0056

43 พ.ต.ท. ปฏิพล มหัทธนวิศิษฎ์ รอง ผกก.ป.สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 09202 0230 ผกก.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0166

44 พ.ต.ท. ประหยัด ดีเสมอ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0299 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0047

45 พ.ต.ท. เผด็จ เสนารัตน์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านโคก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0225 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0038

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 38/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

46 พ.ต.ท. พงษ์พันธ์ ออมสิน รอง ผกก.สืบสวน 2 บก.สส.ภ.6 1602 09502 0037 ผกก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 08201 0040

47 พ.ต.ท. พรวน คร้ามสมอ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0251 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0041

48 พ.ต.ท. เพชรก าแพง อยู่ยอด รอง ผกก.ป.สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0505 ผกก.สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 08201 0062

49 พ.ต.ท. ไพฑูรย์ นัยเจริญ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0304 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0050

50 พ.ต.ท. ภัคพล ไกรวิลาศ รอง ผกก.สส.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 09502 0372 ผกก.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 08201 0090

51 พ.ต.ท. ภูมิรพี ผลาภูมิ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 09503 0263 ผกก.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 08201 0103

52 พ.ต.ท. มนตรี เจริญภัทราวุฒิ รอง ผกก.สส.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0168 ผกก.สภ.เมืองการุ้ง จว.อุทัยธานี 1612 08201 0158

53 พ.ต.ท. ยงยุทธ แสงศรี รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0041 ผกก.สภ.ท่าปลา จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0129

54 พ.ต.ท. วิชิต จันทร์ศรี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 09503 0163 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0107

55 พ.ต.ท. วิเลิศ รุ่งโรจน์ สวญ.สภ.เนินกุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09201 0455 ผกก.สภ.ฟากท่า จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0226

56 พ.ต.ท. ศักด์ิสุธี ค ามูล รอง ผกก.ป.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 09202 0189 ผกก.สภ.ไทรย้อย จว.พิษณุโลก 1608 08201 0114

57 พ.ต.ท. สนิท พึงยา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทรายทองวัฒนา จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0193 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0042

58 พ.ต.ท. สมนึก นวลค า รอง ผกก.ป.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0145 ผกก.สภ.ห้วยคต จว.อุทัยธานี 1612 08201 0312

59 พ.ต.ท. สาธิต ตรีเทพา รอง ผกก.ป.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 09202 0167 ผกก.สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 08201 0229

60 พ.ต.ท. สายัณห์ จันศรี รอง ผกก.สส.สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 09502 0116 ผกก.สภ.หนองโสน จว.พิจิตร 1607 08201 0354

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 38/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

61 พ.ต.ท. สิริวุฒิ เสาวภา รอง ผกก.สส.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09502 0250 ผกก.สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0320

62 พ.ต.ท. สุขวัฒน์ เพ่งพินิจ รอง ผกก.ป.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 09202 0091 ผกก.สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 08201 0386

63 พ.ต.ท. สุเมธ จิตตระกูล รอง ผกก.ป.สภ.โพธ์ิประทับช้าง จว.พิจิตร 1607 09202 0375 ผกก.สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 08201 0164

64 พ.ต.ท. อภิสิทธ์ิ สุโทสา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09503 0140 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.6 1613 08503 0049

65 พ.ต.ท. อ านาจ รอดดอนไพร รอง ผกก.ป.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0249 ผกก.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 08305 0009

66 พ.ต.ท. เอกภพ พรมราช รอง ผกก.จร.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 09203 0322 ผกก.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0186

67 พ.ต.ท. หญิง ดวงใจ มีอนันต์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 09305 0011 ผกก.ฝอ.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 08305 0009

68 พ.ต.ท. หญิง วิจิตรา ต้ังกมลศรี รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09305 0010 ผกก.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 08305 0009

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.

ผบช.ภ.6


